Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região
Rua Des. Artur Jucá, nº. 179 – Centro. Maceió – AL  Fone: (82) 2121-8207

  CNPJ/MF 07.175.139/0001-15

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

2ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE 2025

O Conselho Diretor do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO, por meio de seu presidente, no uso das atribuições
estatutárias, nos termos dos artigos 31, I, 32 e art. 34 do Estatuto Social, CONVOCA A
2ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE 2025, a realizar-se na Sede da Associação, Rua
Desembargador Arthur Jucá, 179, 4º pavimento, centro, no dia 09 de outubro de 2025,
quinta-feira,  às  13h  em  primeira  chamada  e  às  13h15min  em  segunda  e  última
chamada, para deliberar sobre a seguinte pauta:

1) Proposta Orçamentária para 2025.

Maceió, 24 de setembro de 2025.

Guilherme Falcão
Presidente do Conselho Diretor da PRO-TRT19

		2025-09-25T09:03:06-0300